Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 08.08.2023 12:28
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 1021-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.08.2023 № 683

р.п. Демянск

Об утверждении тарифов на услуги общественной бани
МУП Демянского муниципального района «Водоканал»

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального
закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на осно-
вании ходатайства МУП Демянского муниципального района «Водоканал»
от 04.08.2023 № 1069, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 августа 2023 года муници-
пальному унитарному предприятию Демянского муниципального района
«Водоканал» общий тариф на услуги общественной бани в размере 530
рублей, тариф на услуги общественной бани для населения 160 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района
от 23.11.2022 № 1176 «Об утверждении тарифов на услуги общественной
бани МУП Демянского муниципального района «Водоканал» с 01 августа
2023 года.

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Де-
мянского муниципального района и разместить на официальном сайте Адми-
нистрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

consultantplus://offline/ref=84F8164DA4BD6C7FCD7C8ED19440EB05C7EDE9E72CE48EECCCA66F3BB883114395FB65FAB5p5OAJ